UBND TỈNH QUẢNG NGÃI          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:         /TB-STNMT                        Quảng Ngãi, ngày 19 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Về kết quả trúng đấu giá quyền khai thác khoáng sản ở khu vực chưa có

kết quả thăm dò đối với mỏ cát Thôn Nam Phước, xã Nghĩa Thuận; mỏ

cát Thôn 1, xã Nghĩa Lâm và mỏ cát Thôn An Tráng, xã Nghĩa Thắng

thuộc địa bàn huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ quy định tại Khoản 1, 2, Điều 23, Nghị định số 22/2012/NĐ-CP

ngày 26/3/2012 của Chính phủ quy định về đấu giá quyền khai thác khoáng

sản; Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo kết quả trúng đấu giá quyền khai

thác khoáng sản ở khu vực chưa có kết quả thăm dò đối với mỏ cát Thôn Nam

Phước, xã Nghĩa Thuận; mỏ cát Thôn 1, xã Nghĩa Lâm và mỏ cát Thôn An

Tráng, xã Nghĩa Thắng thuộc địa bàn huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi do Sở

Tài nguyên và Môi trường phối hợp với Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản

tỉnh Quảng Ngãi tổ chức đấu giá ngày 12/01/2023, cụ thể  như sau:

1. Tên tổ chức, cá nhân trúng đấu giá:

TT
Tên đơn vị trúng

 đấu giá

Tên, vị trí mỏ trúng

đấu giá
Địa chỉ trụ sở chính

1
Công ty TNHH Khang

Long Phát Gia Lai

Mỏ cát Thôn Nam

Phước, xã Nghĩa

Thuận, huyện Tư

Nghĩa

Lô B8 Khu công nghiệp Trà

Đa, xã Trà Đa, thành phố

Pleiku, tỉnh Gia Lai

2

Công ty Cổ phần Đầu tư

và Khai thác khoáng sản

HDC

Mỏ cát Thôn 1, xã

Nghĩa Lâm, huyện Tư

Nghĩa

Số 3 Đường Mới, thôn Hậu

Dưỡng, xã Kim Chung, huyện

Đông Anh, thành phố Hà Nội

3
Công ty TNHH Một

thành viên T & H Gia Lai

Mỏ cát Thôn An Tráng,

xã Nghĩa Thắng, huyện

Tư Nghĩa

Thôn Hòa Bình, xã Bàu Cạn,

huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai

2. Tên loại khoáng sản: Cát, sỏi lòng sông làm vật liệu xây dựng thông

thường;

3. Địa điểm khu vực trúng đấu giá và mức thu tiền cấp quyền khai thác

khoáng sản trúng đấu giá (Rđg):

- Mỏ cát Thôn Nam Phước, xã Nghĩa Thuận; mức thu tiền cấp quyền khai

thác khoáng sản trúng đấu giá (Rđg) là 109% (Một trăm không chín phần

trăm);

- Mỏ cát Thôn 1, xã Nghĩa Lâm, huyện Tư Nghĩa; mức thu tiền cấp quyền

khai thác khoáng sản trúng đấu giá (Rđg) là 98% (Chín mươi tám phần trăm);

- Mỏ cát Thôn An Tráng, xã Nghĩa Thắng, huyện Tư Nghĩa; mức thu tiền

cấp quyền khai thác khoáng sản trúng đấu giá (Rđg) là 124,5% (Một trăm hai

mươi bốn phảy năm phần trăm)./.

 Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/cáo);

- Công ty TNHH Khang Long Phát Gia Lai (T/báo);

- Công ty CP Đầu tư và Khai thác

khoáng sản HDC (T/báo);

- Công ty TNHH MTV T&H Gia Lai (T/báo);

- Trung tâm Công báo và Tin học tỉnh (Đưa tin);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh (Đưa tin);

- Trung tâm DVBĐG tài sản tỉnh Quảng Ngãi (p/h);

- UBND huyện Tư Nghĩa (p/h);

- UBND các xã: Nghĩa Thuận, Nghĩa Lâm

và Nghĩa Thắng  (p/h);

- Website Sở Tài nguyên và Môi trường (Đưa tin);

- Lưu: VT, VPS, KH-TC, KS-TNN (HC20).

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2023-01-19T16:37:33+0700

		2023-01-19T16:43:29+0700

		2023-01-19T16:43:21+0700